
Umístění sběrných nádob na odpad 

 

V dolní části obce -  na návsi  

– zvon      –  žlutý - plast 

                   - bílý - sklo bílé 

                   - zelený – sklo barevné 

- kontejner- žlutý -  plast 

                   - modrý – papír 

                   - 2x černý – směsný komunální odpad 

                   -2x hnědý – BIO odpad (duben až listopad nebo                  

                               celoročně kompostárna p. Krejčího Dědová) 

- popelnice – černá – jedlé oleje a tuky (v uzavřených PET      

                                                                                                         lahvích) 

 

 

 

V dolní části obce -  u prodejny potravin 

- zvon        - žlutý – plast 

                  - zelený – sklo barevné  

                  - modrý – papír 



 

Ve střední části obce – u požární nádrže 

- zvon        - 2xžlutý – plast 

                  - zelený – sklo barevné  

                  - modrý – papír 

- kontejner- žlutý -  plast 

                   - 2x černý – směsný komunální odpad 

                   -2x hnědý – BIO odpad (duben až listopad nebo                  

                               celoročně kompostárna p. Krejčího Dědová) 

- kontejner na textil  

 

 

V horní části obce – u vodní nádrže 

- kontejner- žlutý -  plast 

                              -  černý – směsný komunální odpad 

                     - hnědý – BIO odpad (duben až listopad nebo                  

                               celoročně kompostárna p. Krejčího Dědová) 

 

 

 

 

 



 

 

              


